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COMUNICATO UFFICIALE N.169 DEL 13/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.28
Under 17 Maschile Eccellenza n.3
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 OTTOBRE 2022

Gara n.
2248 E.A.7-Emporio Armani Olimpia Istituto Leopardi MILANOTRE
giocata il 06/10/2022 (INVERNIZZI N., D'AMICO A.)
2250 AYERS ROCK GALLARATE ROBUR ET FIDES VARESE
giocata il 08/10/2022 (MARGARITA A., PAGANO V.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022

Gara n.
2253 E.A.7-Emporio Armani Olimpia PALL. VARESE
giocata il 12/10/2022 (RANCATI L., NACCA G.)
2254 ROBUR ET FIDES VARESE URANIA BASKET MILANO
giocata il 12/10/2022 (BIGNOTTI C., GIORDANO A.)
Girone B
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 OTTOBRE 2022

Gara n.
2303 PALL. LISSONE LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 06/10/2022 (CAZZANIGA A., DI TOMMASO D.)
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022
Gara n.

2308 Viaggiator Goloso PALL. CANTU' LIBERTAS CERNUSCO
giocata il 12/10/2022 (PETRONIO E., SPINELLI J.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.169 DEL 13/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.28

Under 17 Maschile Eccellenzan.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022

Gara n.
2309 BLU OROBICA BERGAMO Pollini BRESCIA 71 -76
giocata il 12/10/2022 (GIUDICI R., FADIGATI A.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
13/10/2022
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COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 14/10/2022

UFFICIO GARE N. 154

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano
PALL. VARESE

ROBUR ET FIDES VARESE

AYERS ROCK GALLARATE
Conforama Italia VARESE ACADEMY
URANIA BASKET MILANO

Istituto Leopardi MILANOTRE

ABA LEGNANO

Note:
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254
268
210
135
116
167
114
108

184
222
231
150
115
171
137
162

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 187 DEL 14/10/2022

UFFICIO GARE N. 155

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Pollini BRESCIA

PALL. LISSONE

Viaggiator Goloso PALL. CANTU'
PALL. BERNAREGGIO 99
LIBERTAS CERNUSCO

BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94
GUERINO VANOLI CREMONA
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Note:
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277
146
252
140
212
221
126
142
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124
248
137
221
232
133
198
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



