

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.169 DEL 13/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.28

Under 17 Maschile Eccellenza n.3

Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 OTTOBRE 2022

Gara n.

2248 E.A.7-Emporio Armani Olimpia Istituto Leopardi MILANOTRE 75 - 56

giocata il 06/10/2022 (INVERNIZZI N., D'AMICO A.)

2250 AYERS ROCK GALLARATE ROBUR ET FIDES VARESE 70 - 87

giocata il 08/10/2022 (MARGARITA A., PAGANO V.)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022

Gara n.

2253 E.A.7-Emporio Armani Olimpia PALL. VARESE 98 - 81

giocata il 12/10/2022 (RANCATI L., NACCA G.)

2254 ROBUR ET FIDES VARESE URANIA BASKET MILANO 60 - 55

giocata il 12/10/2022 (BIGNOTTI C., GIORDANO A.)

Girone B

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 OTTOBRE 2022

Gara n.

2303 PALL. LISSONE LIBERTAS CERNUSCO 67 - 48

giocata il 06/10/2022 (CAZZANIGA A., DI TOMMASO D.)

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022

Gara n.

2308 Viaggiator Goloso PALL. CANTU' LIBERTAS CERNUSCO 88 - 66

giocata il 12/10/2022 (PETRONIO E., SPINELLI J.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.169 DEL 13/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.28

Under 17 Maschile Eccellenza n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 OTTOBRE 2022

Gara n.

2309

BLU OROBICA BERGAMO

Pollini BRESCIA

71 - 76

giocata il 12/10/2022 (GIUDICI R., FADIGATI A.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

13/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 186 DEL 14/10/2022

UFFICIO GARE N. 154

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano	3	3	0	254	184	0	6
2	PALL. VARESE	3	2	1	268	222	0	4
3	ROBUR ET FIDES VARESE	3	2	1	210	231	0	4
4	AYERS ROCK GALLARATE	2	1	1	135	150	0	2
5	Conforama Italia VARESE ACADEMY	2	1	1	116	115	0	2
6	URANIA BASKET MILANO	3	1	2	167	171	0	2
7	Istituto Leopardi MILANOTRE	2	0	2	114	137	0	0
8	ABA LEGNANO	2	0	2	108	162	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 187 DEL 14/10/2022

UFFICIO GARE N. 155

Under 17 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Pollini BRESCIA	3	3	0	277	223	0	6
2	PALL. LISSONE	2	2	0	146	124	0	4
3	Viaggiator Goloso PALL. CANTU'	3	2	1	252	248	0	4
4	PALL. BERNAREGGIO 99	2	1	1	140	137	0	2
5	LIBERTAS CERNUSCO	3	1	2	212	221	0	2
6	BLU OROBICA BERGAMO	3	1	2	221	232	0	2
7	Rimadesio AURORA DESIO 94	2	0	2	126	133	0	0
8	GUERINO VANOLI CREMONA	2	0	2	142	198	0	0

Note: